
2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F
FITET-Marche

Porto Recanati (MC), 09/01/22
 
 
 

Note libere:

Palazzetto Dello Sport
via Dante Alighieri



Lista iscritti alle gare 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Elenco societa’ iscritte alla manifestazione 1-13/13

Cod.soc. Societa’ Regione (prov.)

000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

000448 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM)

000494 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU)

001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN)

002324 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio Di Tennistavolo Marche (MC)

002778 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC)

002940 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN)

003154 A.S. Dilettantistica Europe T.T. Marche (MC)

003313 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU)

003323 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN)

003470 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP)

003487 C.U.S. Ancona Asd Marche (AN)



Lista iscritti alle gare 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 1-30/60

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

O
51

S
M
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M
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M

O
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S
M

O
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934458 Ieronfantico Andrea 42 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  ·  · X  ·  ·  ·  ·

945586 Schiaroli Alessandro 8 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

967692 Balzani Lorenzo 49 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  ·  ·  ·  ·  · X  ·

938434 Gubinelli Massimo 5 003154 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA EU... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

952594 Farhat Farhat 14 003154 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA EU... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

973209 Vitali Jacopo 36 000448 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita X  ·  ·  · X  ·  ·

942465 Sgariglia Daniele 7 000448 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

973575 Franzoni Andrea 52 000448 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita  ·  ·  ·  ·  · X  ·

971059 Giglini Tassotti Daniel 31 000448 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita X  ·  · X  ·  ·  ·

968882 Giglini Tassotti Giàn Luca 25 000448 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

973169 Forotti Lorenzo 35 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fe... X  ·  ·  ·  ·  · X

972169 Corinna Francesco 34 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fe... X  ·  ·  · X  ·  ·

974037 Dominici Paolo 38 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fe... X  · X  ·  ·  ·  ·

957624 Ausili Andrea 16 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fe... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

969074 Ausili Alessandro 26 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fe... X  ·  ·  ·  ·  · X

725879 Carbone Domenico 2 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fe... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

968446 Bartoccetti Sauro 24 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fe... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

967165 Carbone Fedro 23 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fe... X  ·  ·  ·  ·  · X

959832 Salimbeni Lorenzo 21 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fe... X  ·  ·  · X  ·  ·

959956 Pacelli Daniele 20 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fe... X  ·  · X  ·  ·  ·

948762 Mochi Ludovico 44 002778 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo M...  ·  ·  · X  ·  ·  ·

974097 Sbriccoli Ernesto 39 002778 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo M... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

971055 Pintucci Dimitri 32 002778 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo M... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

970039 Tassan Filippo 33 002778 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo M... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

939257 Mochi Giorgio 6 002778 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo M... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

973106 Cardogna Corrado 59 003487 C.U.S. ANCONA ASD  ·  ·  ·  ·  ·  · X

958799 Alessandrini Manolo 19 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

958747 Cesaretti Giovanni 54 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  ·  ·  ·  ·  · X

957626 Ponzelli Luca 17 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

951770 Meschini Leonardo 45 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  ·  · X  ·  ·  ·



Lista iscritti alle gare 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 31-60/60
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946342 Giampaoletti Michele 43 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  ·  · X  ·  ·  ·

960682 Giuliani Tobia 46 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  ·  · X  ·  ·  ·

970353 Palombini Samuele 56 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  ·  ·  ·  ·  ·  · X

973887 Scarfagna Andrea 37 003470 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA X  ·  · X  ·  ·  ·

974109 Patrone Mattia 60 003470 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA  ·  ·  ·  ·  ·  · X

970698 Gaetani Carlo 28 003470 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

975191 Esposto Christian 40 003470 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA X  ·  · X  ·  ·  ·

948646 Calderisi Giovanni 11 003470 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA X  ·  · X  ·  ·  ·

969795 Talamonti Stefano 27 003470 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

970423 Talamonti Renzo 57 003470 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA  ·  ·  ·  ·  ·  · X

971013 Bianchini Andrei 30 002324 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

970916 Abbattelli Riccardo 29 002324 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

849703 Astuti Mauro 3 002324 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

968581 Ronci Francesco 51 000494 S.S. JUVENES R.S.M.  ·  ·  ·  ·  · X  ·

968580 Berardinelli Sean 47 000494 S.S. JUVENES R.S.M.  ·  ·  ·  · X  ·  ·

947964 Vannucci Lorenzo 10 000494 S.S. JUVENES R.S.M. X  ·  · X  ·  ·  ·

968579 Ghiotti Michele 50 000494 S.S. JUVENES R.S.M.  ·  ·  ·  ·  · X  ·

960294 Rinaldini Luca 22 000494 S.S. JUVENES R.S.M. X  · X  ·  ·  ·  ·

969123 Bologna Pietro 55 000494 S.S. JUVENES R.S.M.  ·  ·  ·  ·  ·  · X

974557 Berardinelli David 61 000494 S.S. JUVENES R.S.M.  ·  ·  ·  ·  ·  · X

974388 Santi Filippo 53 000494 S.S. JUVENES R.S.M.  ·  ·  ·  ·  · X  ·

971433 Ceccoli Loris 58 000494 S.S. JUVENES R.S.M.  ·  ·  ·  ·  ·  · X

959316 Broccoli Riccardo 48 003313 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica  ·  ·  ·  ·  · X  ·

958779 Petrolati Massimo 18 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

957536 Macchia Giandomenico 15 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

947024 Luzietti Ahn Vittorio 9 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·  ·  · X  ·

952329 Massi Michelangelo 13 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·  · X  ·  ·

950438 Laureti Daniele 12 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  · X  ·  ·  ·

943208 Bruschi Mirko 41 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  · X  ·  ·  ·  ·  ·

934371 Fuser Maurizio Maria 4 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·  ·  ·  ·  ·



2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/22

SMO51: Singolo Maschile 6^ Cat.

Gara Singolo Maschile 6^ Cat.

Sigla SMO51

Tipo Singolo Maschile Open A

Formula gironi+eliminatoria

Data 09/01/2022

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 10

Giocatori iscritti 39

Giocatori paganti 39

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto Si’

Numero gironi 10

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 20

Profondita’ albero eliminatoria 5

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo Maschile 6^ Cat. - Iscrizioni 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 09/01/2022

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Carbone Domenico 3736 2 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

2 Astuti Mauro 2554 3 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio Di Tennistavolo Marche (MC) seniores / 6a cat.

3 Fuser Maurizio Maria 3869 4 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 70-75 / 6a cat.

4 Gubinelli Massimo 3457 5 A.S. Dilettantistica Europe T.T. Marche (MC) settore 50-60 / 6a cat.

5 Mochi Giorgio 4296 6 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC) settore 50-60 / 6a cat.

6 Sgariglia Daniele 4472 7 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM) settore 50-60 / 6a cat.

7 Schiaroli Alessandro 3987 8 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

8 Luzietti Ahn Vittorio 3835 9 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under13 / 6a cat.

9 Vannucci Lorenzo 4136 10 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under17 / 6a cat.

10 Calderisi Giovanni 2746 11 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP) under17 / 6a cat.

11 Laureti Daniele 500 12 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under17 / 6a cat.

12 Massi Michelangelo 2284 13 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under15 / 6a cat.

13 Farhat Farhat 2958 14 A.S. Dilettantistica Europe T.T. Marche (MC) settore 50-60 / 6a cat.

14 Macchia Giandomenico 4752 15 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

15 Ausili Andrea 4706 16 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 40-50 / 6a cat.

16 Ponzelli Luca 3912 17 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

17 Petrolati Massimo 4439 18 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 40-50 / 6a cat.

18 Alessandrini Manolo 4179 19 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

19 Pacelli Daniele 1587 20 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under17 / 6a cat.

20 Salimbeni Lorenzo 2297 21 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under15 / 6a cat.

21 Rinaldini Luca 4511 22 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under19 / 6a cat.

22 Carbone Fedro 648 23 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under11 / 6a cat.

23 Bartoccetti Sauro 3976 24 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 60-65 / 6a cat.

24 Giglini Tassotti Giàn Luca 2320 25 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM) settore 40-50 / 6a cat.

25 Ausili Alessandro 2713 26 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under11 / 6a cat.

26 Talamonti Stefano 2084 27 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP) settore 50-60 / 6a cat.

27 Gaetani Carlo 2776 28 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP) settore 40-50 / 6a cat.

28 Abbattelli Riccardo 2213 29 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio Di Tennistavolo Marche (MC) settore 60-65 / 6a cat.

29 Bianchini Andrei 2815 30 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio Di Tennistavolo Marche (MC) seniores / 6a cat.

30 Giglini Tassotti Daniel 3159 31 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM) under17 / 6a cat.

31 Pintucci Dimitri 2733 32 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC) settore 40-50 / 6a cat.



Singolo Maschile 6^ Cat. - Iscrizioni 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 09/01/2022

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

32 Tassan Filippo 2112 33 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC) settore 40-50 / 6a cat.

33 Corinna Francesco 815 34 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under15 / 6a cat.

34 Forotti Lorenzo 500 35 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under11 / 6a cat.

35 Vitali Jacopo 794 36 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM) under15 / 6a cat.

36 Scarfagna Andrea 683 37 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP) under17 / 6a cat.

37 Dominici Paolo 500 38 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under19 / 6a cat.

38 Sbriccoli Ernesto 2460 39 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC) settore 60-65 / 6a cat.

39 Esposto Christian 500 40 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP) under17 / 6a cat.



Singolo Maschile 6^ Cat. - Teste di serie 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 09/01/2022

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Macchia Giandomenico 4752 15 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

2 Ausili Andrea 4706 16 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) settore 40-50 / 6a cat.

3 Rinaldini Luca 4511 22 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) under19 / 6a cat.

4 Sgariglia Daniele 4472 7 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. ... Marche (FM) settore 50-60 / 6a cat.

5 Petrolati Massimo 4439 18 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 40-50 / 6a cat.

6 Mochi Giorgio 4296 6 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Marche (MC) settore 50-60 / 6a cat.

7 Alessandrini Manolo 4179 19 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTI... Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

8 Vannucci Lorenzo 4136 10 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) under17 / 6a cat.

9 Schiaroli Alessandro 3987 8 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

10 Bartoccetti Sauro 3976 24 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) settore 60-65 / 6a cat.

11 Ponzelli Luca 3912 17 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTI... Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

12 Fuser Maurizio Maria 3869 4 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 70-75 / 6a cat.

13 Luzietti Ahn Vittorio 3835 9 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under13 / 6a cat.

14 Carbone Domenico 3736 2 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

15 Gubinelli Massimo 3457 5 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Marche (MC) settore 50-60 / 6a cat.

16 Giglini Tassotti Daniel 3159 31 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. ... Marche (FM) under17 / 6a cat.

17 Farhat Farhat 2958 14 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Marche (MC) settore 50-60 / 6a cat.

18 Bianchini Andrei 2815 30 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennist... Marche (MC) seniores / 6a cat.

19 Gaetani Carlo 2776 28 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAG... Marche (AP) settore 40-50 / 6a cat.

20 Calderisi Giovanni 2746 11 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAG... Marche (AP) under17 / 6a cat.



Singolo Maschile 6^ Cat. - Fase gironi 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Macchia Giandomenico 4752 15 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

2 Calderisi Giovanni 2746 11 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA Marche (AP)

3 Corinna Francesco 815 34 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Corinna Francesco Macchia Giandomenico __ - __ _______________________ T1, 09/01 14:05, A2 

2 Macchia Giandomenico Calderisi Giovanni __ - __ _______________________ T1, 09/01 14:30, A3 

3 Calderisi Giovanni Corinna Francesco __ - __ _______________________ T1, 09/01 14:55, A1 



Singolo Maschile 6^ Cat. - Fase gironi 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Ausili Andrea 4706 16 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

2 Gaetani Carlo 2776 28 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA Marche (AP)

3 Tassan Filippo 2112 33 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC)

4 Vitali Jacopo 794 36 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 Ausili Andrea Tassan Filippo __ - __ _______________________ T2, 09/01 13:45, A4 

5 Gaetani Carlo Vitali Jacopo __ - __ _______________________ T2, 09/01 14:10, A3 

6 Ausili Andrea Gaetani Carlo __ - __ _______________________ T2, 09/01 14:35, A4 

7 Tassan Filippo Vitali Jacopo __ - __ _______________________ T2, 09/01 15:00, A2 

8 Vitali Jacopo Ausili Andrea __ - __ _______________________ T2, 09/01 15:25, A3 

9 Tassan Filippo Gaetani Carlo __ - __ _______________________ T2, 09/01 15:50, A1 



Singolo Maschile 6^ Cat. - Fase gironi 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Rinaldini Luca 4511 22 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

2 Bianchini Andrei 2815 30 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo Marche (MC)

3 Ausili Alessandro 2713 26 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

4 Laureti Daniele 500 12 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

10 Rinaldini Luca Ausili Alessandro __ - __ _______________________ T3, 09/01 13:45, A4 

11 Bianchini Andrei Laureti Daniele __ - __ _______________________ T3, 09/01 14:10, A3 

12 Rinaldini Luca Bianchini Andrei __ - __ _______________________ T3, 09/01 14:35, A4 

13 Ausili Alessandro Laureti Daniele __ - __ _______________________ T3, 09/01 15:00, A2 

14 Laureti Daniele Rinaldini Luca __ - __ _______________________ T3, 09/01 15:25, A3 

15 Ausili Alessandro Bianchini Andrei __ - __ _______________________ T3, 09/01 15:50, A1 



Singolo Maschile 6^ Cat. - Fase gironi 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Sgariglia Daniele 4472 7 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM)

2 Farhat Farhat 2958 14 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA EURO... Marche (MC)

3 Forotti Lorenzo 500 35 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

4 Esposto Christian 500 40 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA Marche (AP)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

16 Sgariglia Daniele Forotti Lorenzo __ - __ _______________________ T4, 09/01 13:45, A4 

17 Farhat Farhat Esposto Christian __ - __ _______________________ T4, 09/01 14:10, A3 

18 Sgariglia Daniele Farhat Farhat __ - __ _______________________ T4, 09/01 14:35, A4 

19 Forotti Lorenzo Esposto Christian __ - __ _______________________ T4, 09/01 15:00, A2 

20 Esposto Christian Sgariglia Daniele __ - __ _______________________ T4, 09/01 15:25, A3 

21 Forotti Lorenzo Farhat Farhat __ - __ _______________________ T4, 09/01 15:50, A1 



Singolo Maschile 6^ Cat. - Fase gironi 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Petrolati Massimo 4439 18 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

2 Giglini Tassotti Daniel 3159 31 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM)

3 Carbone Fedro 648 23 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

4 Sbriccoli Ernesto 2460 39 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

22 Petrolati Massimo Carbone Fedro __ - __ _______________________ T5, 09/01 13:45, A4 

23 Giglini Tassotti Daniel Sbriccoli Ernesto __ - __ _______________________ T5, 09/01 14:10, A3 

24 Petrolati Massimo Giglini Tassotti Daniel __ - __ _______________________ T5, 09/01 14:35, A4 

25 Carbone Fedro Sbriccoli Ernesto __ - __ _______________________ T5, 09/01 15:00, A2 

26 Sbriccoli Ernesto Petrolati Massimo __ - __ _______________________ T5, 09/01 15:25, A3 

27 Carbone Fedro Giglini Tassotti Daniel __ - __ _______________________ T5, 09/01 15:50, A1 



Singolo Maschile 6^ Cat. - Fase gironi 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #6

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Mochi Giorgio 4296 6 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC)

2 Gubinelli Massimo 3457 5 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA EURO... Marche (MC)

3 Pacelli Daniele 1587 20 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

4 Massi Michelangelo 2284 13 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

Risultati girone #6

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

28 Mochi Giorgio Pacelli Daniele __ - __ _______________________ T6, 09/01 13:45, A4 

29 Gubinelli Massimo Massi Michelangelo __ - __ _______________________ T6, 09/01 14:10, A3 

30 Mochi Giorgio Gubinelli Massimo __ - __ _______________________ T6, 09/01 14:35, A4 

31 Pacelli Daniele Massi Michelangelo __ - __ _______________________ T6, 09/01 15:00, A2 

32 Massi Michelangelo Mochi Giorgio __ - __ _______________________ T6, 09/01 15:25, A3 

33 Pacelli Daniele Gubinelli Massimo __ - __ _______________________ T6, 09/01 15:50, A1 



Singolo Maschile 6^ Cat. - Fase gironi 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #7

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Alessandrini Manolo 4179 19 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

2 Carbone Domenico 3736 2 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

3 Astuti Mauro 2554 3 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo Marche (MC)

4 Giglini Tassotti Giàn Luca 2320 25 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM)

Risultati girone #7

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

34 Alessandrini Manolo Astuti Mauro __ - __ _______________________ T7, 09/01 13:45, A4 

35 Carbone Domenico Giglini Tassotti Giàn Luca __ - __ _______________________ T7, 09/01 14:10, A3 

36 Alessandrini Manolo Carbone Domenico __ - __ _______________________ T7, 09/01 14:35, A4 

37 Astuti Mauro Giglini Tassotti Giàn Luca __ - __ _______________________ T7, 09/01 15:00, A2 

38 Giglini Tassotti Giàn Luca Alessandrini Manolo __ - __ _______________________ T7, 09/01 15:25, A3 

39 Astuti Mauro Carbone Domenico __ - __ _______________________ T7, 09/01 15:50, A1 



Singolo Maschile 6^ Cat. - Fase gironi 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #8

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Vannucci Lorenzo 4136 10 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

2 Luzietti Ahn Vittorio 3835 9 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

3 Pintucci Dimitri 2733 32 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC)

4 Dominici Paolo 500 38 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

Risultati girone #8

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

40 Vannucci Lorenzo Pintucci Dimitri __ - __ _______________________ T8, 09/01 13:45, A4 

41 Luzietti Ahn Vittorio Dominici Paolo __ - __ _______________________ T8, 09/01 14:10, A3 

42 Vannucci Lorenzo Luzietti Ahn Vittorio __ - __ _______________________ T8, 09/01 14:35, A4 

43 Pintucci Dimitri Dominici Paolo __ - __ _______________________ T8, 09/01 15:00, A2 

44 Dominici Paolo Vannucci Lorenzo __ - __ _______________________ T8, 09/01 15:25, A3 

45 Pintucci Dimitri Luzietti Ahn Vittorio __ - __ _______________________ T8, 09/01 15:50, A1 



Singolo Maschile 6^ Cat. - Fase gironi 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #9

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Schiaroli Alessandro 3987 8 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

2 Fuser Maurizio Maria 3869 4 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

3 Salimbeni Lorenzo 2297 21 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

4 Scarfagna Andrea 683 37 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA Marche (AP)

Risultati girone #9

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

46 Schiaroli Alessandro Salimbeni Lorenzo __ - __ _______________________ T9, 09/01 13:45, A4 

47 Fuser Maurizio Maria Scarfagna Andrea __ - __ _______________________ T9, 09/01 14:10, A3 

48 Schiaroli Alessandro Fuser Maurizio Maria __ - __ _______________________ T9, 09/01 14:35, A4 

49 Salimbeni Lorenzo Scarfagna Andrea __ - __ _______________________ T9, 09/01 15:00, A2 

50 Scarfagna Andrea Schiaroli Alessandro __ - __ _______________________ T9, 09/01 15:25, A3 

51 Salimbeni Lorenzo Fuser Maurizio Maria __ - __ _______________________ T9, 09/01 15:50, A1 



Singolo Maschile 6^ Cat. - Fase gironi 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #10

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Bartoccetti Sauro 3976 24 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

2 Ponzelli Luca 3912 17 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

3 Abbattelli Riccardo 2213 29 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo Marche (MC)

4 Talamonti Stefano 2084 27 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA Marche (AP)

Risultati girone #10

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

52 Bartoccetti Sauro Abbattelli Riccardo __ - __ _______________________ T1, 09/01 15:25, A4 

53 Ponzelli Luca Talamonti Stefano __ - __ _______________________ T1, 09/01 15:50, A3 

54 Bartoccetti Sauro Ponzelli Luca __ - __ _______________________ T1, 09/01 16:15, A4 

55 Abbattelli Riccardo Talamonti Stefano __ - __ _______________________ T2, 09/01 16:15, A2 

56 Talamonti Stefano Bartoccetti Sauro __ - __ _______________________ T1, 09/01 16:40, A3 

57 Abbattelli Riccardo Ponzelli Luca __ - __ _______________________ T2, 09/01 16:40, A1 



Singolo Maschile 6^ Cat. - Eliminatoria 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/2022

< Q >
1

< X >
32

#58

< S >
17

< S >
16

#59, T4, 09/01 17:15

#74, T1, 09/01 17:45

< Q >
9

< X >
24

#60

< X >
25

< Q >
8

#61

#75, T2, 09/01 17:45

#82, T4, 09/01 18:15

< Q >
5

< X >
28

#62

< X >
21

< S >
12

#63

#76, T3, 09/01 17:45

< S >
13

< S >
20

#64, T5, 09/01 17:15

< X >
29

< Q >
4

#65

#77, T4, 09/01 17:45

#83, T5, 09/01 18:15

< Q >
3

< X >
30

#66

< S >
19

< S >
14

#67, T7, 09/01 17:15

#78, T5, 09/01 17:45

< S >
11

< X >
22

#68

< X >
27

< Q >
6

#69

#79, T6, 09/01 17:45

#84, T7, 09/01 18:15

< Q >
7

< X >
26

#70

< X >
23

< Q >
10

#71

#80, T7, 09/01 17:45

< S >
15

< S >
18

#72, T8, 09/01 17:15

< X >
31

< Q >
2

#73

#81, T8, 09/01 17:45

#85, T8, 09/01 18:15



Singolo Maschile 6^ Cat. - Eliminatoria 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/2022

#86, T4, 09/01 18:45

#87, T5, 09/01 18:45

#89, T4, 09/01 19:15

3º e 4º posto #88, T5, 09/01 19:15



2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/22

SMO53: Singolo Maschile Under 21

Gara Singolo Maschile Under 21

Sigla SMO53

Tipo Singolo Maschile Open C

Formula gironi+eliminatoria

Data 09/01/2022

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 1

Giocatori iscritti 1

Giocatori paganti 1

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No



Singolo Maschile Under 21 - Iscrizioni 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 09/01/2022

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Bruschi Mirko 8410 41 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under21 / 4a cat.



2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/22

SMO54: Singolo Maschile Under 19

Gara Singolo Maschile Under 19

Sigla SMO54

Tipo Singolo Maschile Open D

Formula girone unico

Data 09/01/2022

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 3

Giocatori iscritti 3

Giocatori paganti 3

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’



Singolo Maschile Under 19 - Iscrizioni 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 09/01/2022

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Ieronfantico Andrea 6369 42 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) under19 / 5a cat.

2 Rinaldini Luca 4511 22 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under19 / 6a cat.

3 Dominici Paolo 500 38 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under19 / 6a cat.



Singolo Maschile Under 19 - Singolo girone2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Ieronfantico Andrea 6369 42 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEM... Marche (AN)

2 Rinaldini Luca 4511 22 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

3 Dominici Paolo 500 38 Associazione Sportiva Dilettantistica... Marche (AN)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Dominici Paolo Ieronfantico Andrea __ - __ T6, 09/01 10:45, A2 

2 Ieronfantico Andrea Rinaldini Luca __ - __ T6, 09/01 11:10, A3 

3 Rinaldini Luca Dominici Paolo __ - __ T6, 09/01 11:35, A1 



2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/22

SMO55: Singolo Maschile Under 17

Gara Singolo Maschile Under 17

Sigla SMO55

Tipo Singolo Maschile Open E

Formula top_x

Data 09/01/2022

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 7

Giocatori iscritti 11

Giocatori paganti 11

Giocatori direttamente qualificati al top x 0

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Numero gironi 3

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 6

Profondita’ albero eliminatoria 3

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo Maschile Under 17 - Iscrizioni 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 09/01/2022

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Giampaoletti Michele 8574 43 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under17 / 4a cat.

2 Vannucci Lorenzo 4136 10 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under17 / 6a cat.

3 Calderisi Giovanni 2746 11 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP) under17 / 6a cat.

4 Mochi Ludovico 6602 44 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC) under17 / 5a cat.

5 Laureti Daniele 500 12 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under17 / 6a cat.

6 Meschini Leonardo 1439 45 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under17 / 6a cat.

7 Pacelli Daniele 1587 20 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under17 / 6a cat.

8 Giuliani Tobia 865 46 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under17 / 6a cat.

9 Giglini Tassotti Daniel 3159 31 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM) under17 / 6a cat.

10 Scarfagna Andrea 683 37 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP) under17 / 6a cat.

11 Esposto Christian 500 40 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP) under17 / 6a cat.



Singolo Maschile Under 17 - Teste di serie 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 09/01/2022

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Giampaoletti Michele 8574 43 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTI... Marche (AN) under17 / 4a cat.

2 Mochi Ludovico 6602 44 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Marche (MC) under17 / 5a cat.

3 Vannucci Lorenzo 4136 10 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) under17 / 6a cat.

4 Giglini Tassotti Daniel 3159 31 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. ... Marche (FM) under17 / 6a cat.

5 Calderisi Giovanni 2746 11 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAG... Marche (AP) under17 / 6a cat.

6 Pacelli Daniele 1587 20 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) under17 / 6a cat.



Singolo Maschile Under 17 - Fase gironi 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Giampaoletti Michele 8574 43 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

2 Pacelli Daniele 1587 20 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

3 Esposto Christian 500 40 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA Marche (AP)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Esposto Christian Giampaoletti Michele __ - __ _______________________ T1, 09/01 09:30, A2 

2 Giampaoletti Michele Pacelli Daniele __ - __ _______________________ T1, 09/01 09:55, A3 

3 Pacelli Daniele Esposto Christian __ - __ _______________________ T1, 09/01 10:20, A1 



Singolo Maschile Under 17 - Fase gironi 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Mochi Ludovico 6602 44 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC)

2 Calderisi Giovanni 2746 11 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA Marche (AP)

3 Laureti Daniele 500 12 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

4 Meschini Leonardo 1439 45 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 Mochi Ludovico Laureti Daniele __ - __ _______________________ T2, 09/01 09:30, A4 

5 Calderisi Giovanni Meschini Leonardo __ - __ _______________________ T2, 09/01 09:55, A3 

6 Mochi Ludovico Calderisi Giovanni __ - __ _______________________ T2, 09/01 10:20, A4 

7 Laureti Daniele Meschini Leonardo __ - __ _______________________ T2, 09/01 10:45, A2 

8 Meschini Leonardo Mochi Ludovico __ - __ _______________________ T2, 09/01 11:10, A3 

9 Laureti Daniele Calderisi Giovanni __ - __ _______________________ T2, 09/01 11:35, A1 



Singolo Maschile Under 17 - Fase gironi 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Vannucci Lorenzo 4136 10 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

2 Giglini Tassotti Daniel 3159 31 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM)

3 Scarfagna Andrea 683 37 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA Marche (AP)

4 Giuliani Tobia 865 46 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

10 Vannucci Lorenzo Scarfagna Andrea __ - __ _______________________ T3, 09/01 09:30, A4 

11 Giglini Tassotti Daniel Giuliani Tobia __ - __ _______________________ T3, 09/01 09:55, A3 

12 Vannucci Lorenzo Giglini Tassotti Daniel __ - __ _______________________ T3, 09/01 10:20, A4 

13 Scarfagna Andrea Giuliani Tobia __ - __ _______________________ T3, 09/01 10:45, A2 

14 Giuliani Tobia Vannucci Lorenzo __ - __ _______________________ T3, 09/01 11:10, A3 

15 Scarfagna Andrea Giglini Tassotti Daniel __ - __ _______________________ T3, 09/01 11:35, A1 



Singolo Maschile Under 17 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Risultati turno #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

16 <HOLD-1> <BYE-8> =

17 <HOLD-5> <HOLD-4> = T1, 09/01 12:20

18 <HOLD-3> <HOLD-6> = T2, 09/01 12:20

19 <BYE-7> <HOLD-2> =

20 <HOLD-9> <BYE-16> =

21 <HOLD-13> <HOLD-12> = T3, 09/01 12:20

22 <HOLD-11> <BYE-14> =

23 <BYE-15> <HOLD-10> =



Singolo Maschile Under 17 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Risultati turno #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

32 <V-T1-M16> <V-T1-M17> = T1, 09/01 12:45

33 <V-T1-M18> <V-T1-M19> = T2, 09/01 12:45

34 <P-T1-M16> <P-T1-M17> =

35 <P-T1-M18> <P-T1-M19> =

36 <V-T1-M20> <V-T1-M21> = T3, 09/01 12:45

37 <V-T1-M22> <V-T1-M23> = T4, 09/01 12:45

38 <P-T1-M20> <P-T1-M21> =

39 <P-T1-M22> <P-T1-M23> =



Singolo Maschile Under 17 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Risultati turno #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

48 <V-T2-M32> <V-T2-M33> = T1, 09/01 13:10

49 <P-T2-M32> <P-T2-M33> = T2, 09/01 13:10

50 <V-T2-M34> <V-T2-M35> = T3, 09/01 13:10

51 <P-T2-M34> <P-T2-M35> =

52 <V-T2-M36> <V-T2-M37> = T4, 09/01 13:10

53 <P-T2-M36> <P-T2-M37> = T1, 09/01 13:35

54 <V-T2-M38> <V-T2-M39> =

55 <P-T2-M38> <P-T2-M39> =



Singolo Maschile Under 17 - TopAB 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/2022

<HOLD-1>
[1]

<BYE-8>
[8]

<V-T1-M16>
M16

<HOLD-5>
[5]

<HOLD-4>
[4]

<V-T1-M17>
M17

<V-T2-M32>
M32

<HOLD-3>
[3]

<HOLD-6>
[6]

<V-T1-M18>
M18

<BYE-7>
[7]

<HOLD-2>
[2]

<V-T1-M19>
M19

<V-T2-M33>
M33

#1
M48



Singolo Maschile Under 17 - TopAB 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/2022

#2
P48

<P-T2-M32>
P32

<P-T2-M33>
P33

#3
M49

#4
P49



Singolo Maschile Under 17 - TopAB 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/2022

<P-T1-M16>
P16

<P-T1-M17>
P17

<V-T2-M34>
M34

<P-T1-M18>
P18

<P-T1-M19>
P19

<V-T2-M35>
M35

#5
M50

#6
P50



Singolo Maschile Under 17 - TopAB 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/2022

<P-T2-M34>
P34

<P-T2-M35>
P35

#7
M51

#8
P51



Singolo Maschile Under 17 - TopAB 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/2022

<HOLD-9>
[1]

<BYE-16>
[8]

<V-T1-M20>
M20

<HOLD-13>
[5]

<HOLD-12>
[4]

<V-T1-M21>
M21

<V-T2-M36>
M36

<HOLD-11>
[3]

<BYE-14>
[6]

<V-T1-M22>
M22

<BYE-15>
[7]

<HOLD-10>
[2]

<V-T1-M23>
M23

<V-T2-M37>
M37

#1
M52



Singolo Maschile Under 17 - TopAB 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/2022

#2
P52

<P-T2-M36>
P36

<P-T2-M37>
P37

#3
M53

#4
P53



Singolo Maschile Under 17 - TopAB 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/2022

<P-T1-M20>
P20

<P-T1-M21>
P21

<V-T2-M38>
M38

<P-T1-M22>
P22

<P-T1-M23>
P23

<V-T2-M39>
M39

#5
M54

#6
P54



Singolo Maschile Under 17 - TopAB 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/2022

<P-T2-M38>
P38

<P-T2-M39>
P39

#7
M55

#8
P55



2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/22

SMO56: Singolo Maschile Under 15

Gara Singolo Maschile Under 15

Sigla SMO56

Tipo Singolo Maschile Open F

Formula girone unico

Data 09/01/2022

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 4

Giocatori iscritti 5

Giocatori paganti 5

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’



Singolo Maschile Under 15 - Iscrizioni 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 09/01/2022

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Massi Michelangelo 2284 13 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under15 / 6a cat.

2 Salimbeni Lorenzo 2297 21 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under15 / 6a cat.

3 Berardinelli Sean 1867 47 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under15 / 6a cat.

4 Corinna Francesco 815 34 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under15 / 6a cat.

5 Vitali Jacopo 794 36 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM) under15 / 6a cat.



Singolo Maschile Under 15 - Singolo girone2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Salimbeni Lorenzo 2297 21 Associazione Sportiva Dilettantistica... Marche (AN)

2 Massi Michelangelo 2284 13 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettant... Marche (AN)

3 Berardinelli Sean 1867 47 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

4 Vitali Jacopo 794 36 Associazione Sportiva Dilettantistica... Marche (FM)

5 Corinna Francesco 815 34 Associazione Sportiva Dilettantistica... Marche (AN)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Corinna Francesco Salimbeni Lorenzo __ - __ T7, 09/01 09:30, A3 

2 Vitali Jacopo Massi Michelangelo __ - __ T8, 09/01 09:30, A5 

3 Massi Michelangelo Corinna Francesco __ - __ T7, 09/01 09:55, A1 

4 Berardinelli Sean Vitali Jacopo __ - __ T8, 09/01 09:55, A2 

5 Salimbeni Lorenzo Berardinelli Sean __ - __ T7, 09/01 10:20, A2 

6 Vitali Jacopo Corinna Francesco __ - __ T8, 09/01 10:20, A3 

7 Massi Michelangelo Salimbeni Lorenzo __ - __ T7, 09/01 10:45, A4 

8 Berardinelli Sean Corinna Francesco __ - __ T8, 09/01 10:45, A2 

9 Salimbeni Lorenzo Vitali Jacopo __ - __ T7, 09/01 11:10, A5 

10 Massi Michelangelo Berardinelli Sean __ - __ T8, 09/01 11:10, A4 



2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/22

SMO57: Singolo Maschile Under 13

Gara Singolo Maschile Under 13

Sigla SMO57

Tipo Singolo Maschile Open G

Formula gironi+eliminatoria

Data 09/01/2022

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 5

Giocatori iscritti 7

Giocatori paganti 7

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto Si’

Numero gironi 2

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 4

Profondita’ albero eliminatoria 2

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo Maschile Under 13 - Iscrizioni 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 09/01/2022

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Luzietti Ahn Vittorio 3835 9 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under13 / 6a cat.

2 Broccoli Riccardo 2580 48 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU) under13 / 6a cat.

3 Balzani Lorenzo 897 49 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) under13 / 6a cat.

4 Ghiotti Michele 1096 50 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under13 / 6a cat.

5 Ronci Francesco 1639 51 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under13 / 6a cat.

6 Franzoni Andrea 332 52 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM) under13 / 6a cat.

7 Santi Filippo 500 53 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under13 / 6a cat.



Singolo Maschile Under 13 - Teste di serie 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 09/01/2022

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Luzietti Ahn Vittorio 3835 9 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under13 / 6a cat.

2 Broccoli Riccardo 2580 48 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU) under13 / 6a cat.

3 Ronci Francesco 1639 51 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) under13 / 6a cat.

4 Ghiotti Michele 1096 50 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) under13 / 6a cat.



Singolo Maschile Under 13 - Fase gironi 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Luzietti Ahn Vittorio 3835 9 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

2 Ghiotti Michele 1096 50 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

3 Santi Filippo 500 53 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Ghiotti Michele Santi Filippo __ - __ _______________________ T6, 09/01 09:30, A1 

2 Santi Filippo Luzietti Ahn Vittorio __ - __ _______________________ T6, 09/01 09:55, A2 

3 Luzietti Ahn Vittorio Ghiotti Michele __ - __ _______________________ T6, 09/01 10:20, A3 



Singolo Maschile Under 13 - Fase gironi 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Broccoli Riccardo 2580 48 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU)

2 Ronci Francesco 1639 51 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

3 Franzoni Andrea 332 52 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM)

4 Balzani Lorenzo 897 49 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 Broccoli Riccardo Franzoni Andrea __ - __ _______________________ T9, 09/01 09:30, A4 

5 Ronci Francesco Balzani Lorenzo __ - __ _______________________ T9, 09/01 09:55, A3 

6 Broccoli Riccardo Ronci Francesco __ - __ _______________________ T9, 09/01 10:20, A4 

7 Franzoni Andrea Balzani Lorenzo __ - __ _______________________ T9, 09/01 10:45, A2 

8 Balzani Lorenzo Broccoli Riccardo __ - __ _______________________ T9, 09/01 11:10, A3 

9 Franzoni Andrea Ronci Francesco __ - __ _______________________ T9, 09/01 11:35, A1 



Singolo Maschile Under 13 - Eliminatoria 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/2022

< Q >
1

< S >
4

#10, T8, 09/01 12:00

< S >
3

< Q >
2

#11, T9, 09/01 12:00

#13, T8, 09/01 12:25

3º e 4º posto #12, T9, 09/01 12:25



2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/22

SMO58: Singolo Maschile Under 11

Gara Singolo Maschile Under 11

Sigla SMO58

Tipo Singolo Maschile Open H

Formula top_x

Data 09/01/2022

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 5

Giocatori iscritti 11

Giocatori paganti 11

Giocatori direttamente qualificati al top x 0

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Numero gironi 3

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 6

Profondita’ albero eliminatoria 3

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo Maschile Under 11 - Iscrizioni 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 09/01/2022

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Cesaretti Giovanni 1146 54 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under11 / 6a cat.

2 Carbone Fedro 648 23 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under11 / 6a cat.

3 Ausili Alessandro 2713 26 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under11 / 6a cat.

4 Bologna Pietro 2749 55 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under11 / 6a cat.

5 Palombini Samuele 491 56 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under11 / 6a cat.

6 Talamonti Renzo 500 57 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP) under11 / 6a cat.

7 Ceccoli Loris 881 58 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under11 / 6a cat.

8 Forotti Lorenzo 500 35 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under11 / 6a cat.

9 Cardogna Corrado 294 59 C.U.S. Ancona Asd Marche (AN) under11 / 6a cat.

10 Patrone Mattia 500 60 Polisportiva Dilettantistica Ragnola Marche (AP) under11 / 6a cat.

11 Berardinelli David 500 61 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under11 / 6a cat.



Singolo Maschile Under 11 - Teste di serie 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Partecipanti 09/01/2022

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Bologna Pietro 2749 55 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) under11 / 6a cat.

2 Ausili Alessandro 2713 26 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) under11 / 6a cat.

3 Cesaretti Giovanni 1146 54 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTI... Marche (AN) under11 / 6a cat.

4 Ceccoli Loris 881 58 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) under11 / 6a cat.

5 Carbone Fedro 648 23 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) under11 / 6a cat.

6 Talamonti Renzo 500 57 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAG... Marche (AP) under11 / 6a cat.



Singolo Maschile Under 11 - Fase gironi 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Bologna Pietro 2749 55 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

2 Talamonti Renzo 500 57 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA Marche (AP)

3 Palombini Samuele 491 56 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Palombini Samuele Bologna Pietro __ - __ _______________________ T1, 09/01 10:45, A2 

2 Bologna Pietro Talamonti Renzo __ - __ _______________________ T1, 09/01 11:10, A3 

3 Talamonti Renzo Palombini Samuele __ - __ _______________________ T1, 09/01 11:35, A1 



Singolo Maschile Under 11 - Fase gironi 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Ausili Alessandro 2713 26 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

2 Carbone Fedro 648 23 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

3 Patrone Mattia 500 60 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA RAGNOLA Marche (AP)

4 Berardinelli David 500 61 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 Ausili Alessandro Carbone Fedro __ - __ _______________________ T4, 09/01 09:30, A4 

5 Patrone Mattia Berardinelli David __ - __ _______________________ T4, 09/01 09:55, A2 

6 Ausili Alessandro Patrone Mattia __ - __ _______________________ T4, 09/01 10:20, A4 

7 Carbone Fedro Berardinelli David __ - __ _______________________ T4, 09/01 10:45, A3 

8 Berardinelli David Ausili Alessandro __ - __ _______________________ T4, 09/01 11:10, A3 

9 Patrone Mattia Carbone Fedro __ - __ _______________________ T4, 09/01 11:35, A1 



Singolo Maschile Under 11 - Fase gironi 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Cesaretti Giovanni 1146 54 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

2 Ceccoli Loris 881 58 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

3 Cardogna Corrado 294 59 C.U.S. ANCONA ASD Marche (AN)

4 Forotti Lorenzo 500 35 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

10 Cesaretti Giovanni Cardogna Corrado __ - __ _______________________ T5, 09/01 09:30, A4 

11 Ceccoli Loris Forotti Lorenzo __ - __ _______________________ T5, 09/01 09:55, A3 

12 Cesaretti Giovanni Ceccoli Loris __ - __ _______________________ T5, 09/01 10:20, A4 

13 Cardogna Corrado Forotti Lorenzo __ - __ _______________________ T5, 09/01 10:45, A2 

14 Forotti Lorenzo Cesaretti Giovanni __ - __ _______________________ T5, 09/01 11:10, A3 

15 Cardogna Corrado Ceccoli Loris __ - __ _______________________ T5, 09/01 11:35, A1 



Singolo Maschile Under 11 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Risultati turno #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

16 <HOLD-1> <BYE-8> =

17 <HOLD-5> <HOLD-4> = T4, 09/01 12:20

18 <HOLD-3> <HOLD-6> = T5, 09/01 12:20

19 <BYE-7> <HOLD-2> =

20 <HOLD-9> <BYE-16> =

21 <HOLD-13> <HOLD-12> = T6, 09/01 12:20

22 <HOLD-11> <BYE-14> =

23 <BYE-15> <HOLD-10> =



Singolo Maschile Under 11 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Risultati turno #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

32 <V-T1-M16> <V-T1-M17> = T5, 09/01 12:45

33 <V-T1-M18> <V-T1-M19> = T6, 09/01 12:45

34 <P-T1-M16> <P-T1-M17> =

35 <P-T1-M18> <P-T1-M19> =

36 <V-T1-M20> <V-T1-M21> = T7, 09/01 12:45

37 <V-T1-M22> <V-T1-M23> = T8, 09/01 12:50

38 <P-T1-M20> <P-T1-M21> =

39 <P-T1-M22> <P-T1-M23> =



Singolo Maschile Under 11 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F

Risultati turno #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

48 <V-T2-M32> <V-T2-M33> = T5, 09/01 13:10

49 <P-T2-M32> <P-T2-M33> = T6, 09/01 13:10

50 <V-T2-M34> <V-T2-M35> = T7, 09/01 13:10

51 <P-T2-M34> <P-T2-M35> =

52 <V-T2-M36> <V-T2-M37> = T8, 09/01 13:15

53 <P-T2-M36> <P-T2-M37> = T9, 09/01 13:10

54 <V-T2-M38> <V-T2-M39> =

55 <P-T2-M38> <P-T2-M39> =



Singolo Maschile Under 11 - TopAB 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/2022

<HOLD-1>
[1]

<BYE-8>
[8]

<V-T1-M16>
M16

<HOLD-5>
[5]

<HOLD-4>
[4]

<V-T1-M17>
M17

<V-T2-M32>
M32

<HOLD-3>
[3]

<HOLD-6>
[6]

<V-T1-M18>
M18

<BYE-7>
[7]

<HOLD-2>
[2]

<V-T1-M19>
M19

<V-T2-M33>
M33

#1
M48



Singolo Maschile Under 11 - TopAB 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/2022

#2
P48

<P-T2-M32>
P32

<P-T2-M33>
P33

#3
M49

#4
P49



Singolo Maschile Under 11 - TopAB 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/2022

<P-T1-M16>
P16

<P-T1-M17>
P17

<V-T2-M34>
M34

<P-T1-M18>
P18

<P-T1-M19>
P19

<V-T2-M35>
M35

#5
M50

#6
P50



Singolo Maschile Under 11 - TopAB 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/2022

<P-T2-M34>
P34

<P-T2-M35>
P35

#7
M51

#8
P51



Singolo Maschile Under 11 - TopAB 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/2022

<HOLD-9>
[1]

<BYE-16>
[8]

<V-T1-M20>
M20

<HOLD-13>
[5]

<HOLD-12>
[4]

<V-T1-M21>
M21

<V-T2-M36>
M36

<HOLD-11>
[3]

<BYE-14>
[6]

<V-T1-M22>
M22

<BYE-15>
[7]

<HOLD-10>
[2]

<V-T1-M23>
M23

<V-T2-M37>
M37

#1
M52



Singolo Maschile Under 11 - TopAB 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/2022

#2
P52

<P-T2-M36>
P36

<P-T2-M37>
P37

#3
M53

#4
P53



Singolo Maschile Under 11 - TopAB 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/2022

<P-T1-M20>
P20

<P-T1-M21>
P21

<V-T2-M38>
M38

<P-T1-M22>
P22

<P-T1-M23>
P23

<V-T2-M39>
M39

#5
M54

#6
P54



Singolo Maschile Under 11 - TopAB 2^ TR 6^ 3^ Cat. M - 2^ TR Giov. M/F - 09/01/2022

<P-T2-M38>
P38

<P-T2-M39>
P39

#7
M55

#8
P55
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